
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/698/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Głogówek w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się i przyjmuje do realizacji „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Głogówek w 2024 r.”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 806



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/698/2024 

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Głogówek w 2024 roku. 

„Zwierzę,  jako  istota  żyjąca,  zdolna  do  odczuwania  cierpienia,  nie jest  rzeczą. 

Człowiek  jest  mu winien  poszanowanie, ochronę  i opiekę”  –  art. 1 ust. 1 ustawy  z dnia  

21 sierpnia  1997 r.  o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

 

Rozdział 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1 

Ilekroć w niniejszym Programie jest mowa o: 

1. programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Głogówek w 2023 roku; 

2. gminie, należy przez to rozumieć gminę Głogówek; 

3. urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Głogówek, jako jednostkę 

organizacyjną, przy pomocy której Burmistrz Głogówka wykonuje zadania; 

4. zwierzętach bezdomnych, należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub 

gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się, lub zostały porzucone przez człowieka, a nie 

ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd 

zostawały; 

5. zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające 

wraz  

z człowiekiem w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez 

człowieka w charakterze jego towarzysza;  

6. kotach wolno żyjących, należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na 

wolności (żyjące w otoczeni człowieka w stanie dzikim); 

7. schronisku, należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt  

w Kędzierzynie – Koźlu przy ul. Gliwickiej, prowadzone przez Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych w Kędzierzynie – Koźlu w ramach zawartego porozumienia; 

8. firmie, należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny lek. Wet. Jan Stroka z siedzibą  

w Wilkowie, Wilków 43, 48-210 Biała oraz Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt „Kątna”  

z siedzibą we Wrocławiu, ul. Dembowskiego 40/2, 51-670 Wrocław. 

 

§ 2 

1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Głogówka za pośrednictwem Wydziału Mienia 

Komunalnego i Ochrony Środowiska. 

 

2. Wykonawcami Programu są: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 806



1) Na poziomie gminy – Burmistrz Głogówka przy pomocy Wydziału Mienia 

Komunalnego i Ochrony Środowiska; 

2) Organizacje pozarządowe – firma na podstawie zawartych umów i porozumień, 

współpracujące z Urzędem;  

3) Schronisko – na podstawie zawartego porozumienia współpracujące z Urzędem; 

4) Gospodarstwo rolne współpracujące z Urzędem   

5) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje działające na terenie, fundacje 

działające na terenie Gminy Głogówek, których statusowym celem działania jest 

przeciwdziałanie bezdomności zwierząt we współpracy z organami gminy. 

 

Rozdział 2 

CEL I ZADANIA PROGRAMU  

 

§ 3 

Celem programu jest: 

1. zapobieganie bezdomności zwierząt na terytorium Gminy Głogówek; 

2. ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych; 

3. zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

Program obejmuje realizację następujących zadań: 

1. zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku; 

2. zapewnienie  opieki  nad  kotami  wolnożyjącymi,  w tym  ich  dokarmianie,  

odrobaczanie  oraz szczepienie;  

3. odławianie zwierząt bezdomnych; 

4. obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku; 

5. poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych; 

6. usypianie ślepych miotów; 

7. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich; 

8. zapewnienie  całodobowej  opieki  weterynaryjnej  w przypadkach  zdarzeń  drogowych  

z udziałem zwierząt. 

9. Znakowanie psów. 

10. Sterylizacja/kastracja kotów. 

Rozdział 3 

OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 

 

§ 4 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Głogówek realizują: 

1. schronisko - poprzez wyłapywanie, umieszczanie, przyjmowanie zwierząt 

bezdomnych  

w schronisku w ramach podpisanego porozumienia; 

2. Burmistrz Głogówka - poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego na podstawie art. 

7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 806



r. poz. 1580) zapewniające miejsce i odpowiednie warunki bytowe dla zwierząt 

gospodarskich spełniające standardy sanitarne i weterynaryjne, o których mowa  

w ustawie z dnia 11 marca 2004 o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) 

3. organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących 

opiekę nad zwierzętami bezdomnymi 

 

§ 5 

Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizowane 

będzie przez powierzenie realizacji tych zadań firmie poprzez: 

1. ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno 

żyjące; 

2. stworzeniem kotom wolno żyjącym warunków bytowania w miejscu ich 

dotychczasowego schronienia; 

3. zapewnienie ich dokarmiania.  

 

§ 6 

Odławianie bezdomnych zwierząt: 

Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Głogówek, co do których nie ma możliwości 

ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały i będzie 

miało charakter: 

1. stały, w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń z terenu gminy o błąkających się 

bezdomnych zwierzętach w szczególności chorych lub powodujących zagrożenie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

2. okresowy, na określonych obszarach gminy lub w odniesieniu do grup bezdomnych 

zwierząt, w razie stwierdzenia takiej konieczności przez Powiatowego Lekarza 

Weterynarii lub Burmistrza Głogówka, na podstawie informacji uzyskanych od 

mieszkańców. 

§ 7 

Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt realizują: 

1. schronisko poprzez  obligatoryjne  przeprowadzanie  zabiegów  sterylizacji  i  kastracji  

zwierząt przyjętych  do schroniska, z  wyjątkiem  zwierząt,   u których  istnieją  

przeciwwskazania  do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wieku;  

2. organizacje pozarządowe, firma o której mowa w § 1 poprzez realizację zadań 

publicznych obejmujących zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych i kotów 

wolno żyjących z terenu gminy Głogówek; 

 

§ 8 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane będzie przez 

Schronisko oraz firmę, poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych 

właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 806



zapewnić im należyte warunki bytowe. Działania zmierzające  do pozyskania   nowych  

właścicieli obejmują   m.in.   umieszczanie  ogłoszeń   o adopcji  zwierząt   na   stronie 

internetowej schroniska. 

 

§ 9 

Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii  

w schronisku, o którym mowa w § 4 lub w lecznicy dla zwierząt. 

2. Zwierzę  usypiane  musi być  traktowane  do  ostatniej  chwili życia łagodnie   

i przyjaźnie, należy zaoszczędzić mu  trwogi  i dodatkowych  udręczeń.  Sam  zabieg  

uśpienia  powinien  być  wykonany  przez  uprawnionego lekarza weterynarii w sposób 

humanitarny, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 10 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Gmina  zapewnia  miejsce  dla  zwierząt  gospodarskich  z terenu  gminy  w gospodarstwie  

rolnym  położonym w miejscowości Wróblin pod nr 25f. 

 

 

§ 11 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt. 

Gmina zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych   

z udziałem zwierząt, którą świadczyć będzie firma o której mowa w § 1, zgodnie z zawartą 

umową/porozumieniem po uprzednim zgłoszeniu zaistniałego zdarzenia upoważnionym 

pracownikom Urzędu Miejskiego. 

 

§ 12 

Znakowanie psów 

 

1. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) jest jedną z metod zapobiegania bezdomności 

wśród zwierząt. 

2. Znakowanie (czipowanie) psów, których właściciele zamieszkują na terenie Gminy 

Głogówek jest bezpłatne. 

3. Znakowanie zwierząt o których mowa w ust. 2 wykonuje gabinet weterynaryjny w 

Wilkowie lek. wet. Jan Stroka, Wilków 43, 48-210 Biała.  

4. Gmina pokrywa koszty elektronicznego znakowania psów, których właściciele 

zamieszkują na terenie gminy Głogówek, na poniższych zasadach: 

a) przed wykonaniem czipowania właściciel psa składa do Urzędu Miejskiego  

w Głogówku wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

wraz z dokumentem potwierdzającym aktualność szczepienia psa przeciwko 

wściekliźnie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 806



b) w odpowiedzi na wniosek właściciel zwierzęcia otrzymuje pisemną zgodę/brak 

zgody na bezpłatne czipowanie psa; 

c) znakowanie odbywa się w terminie uzgodnionym przez właściciela psa z lecznicą 

weterynaryjną, o której mowa w § 12 ust. 3 nie później niż w okresie 1 miesiąca od 

otrzymania zgody po doprowadzeniu psa do weterynarza; 

d) zaczipowany pies otrzymuje numer identyfikacyjny, który wprowadzany jest przez 

lecznicę o której mowa w § 12 ust. 3 do międzynarodowej bazy danych SAFE-

ANIMAL. 

5. Gmina nie wyraża zgody na czipowanie psów w przypadku niespełnienia warunków 

wynikających z Programu bądź po wyczerpaniu budżetu programu. 

 

§ 13 

 

Sterylizacja i kastracja kotów  

 

1. Sterylizacja i kastracja jest jedną z głównych metod zapobiegania bezdomności wśród 

zwierząt. 

2. Sterylizacja i kastracja kotów, dla przebywających na terenie Gminy Głogówek jest 

bezpłatne. 

3. Zabiegi kotów o których mowa w ust. 2 wykonuje gabinet weterynaryjny w Wilkowie 

lek. wet. Jan Stroka, Wilków 43, 48-210 Biała.  

4. Gmina pokrywa koszty sterylizacji i kastracji, kotów które przebywają na terenie gminy 

Głogówek, na poniższych zasadach: 

e) przed wykonaniem zabiegu składa się do Urzędu Miejskiego w Głogówku wniosek, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

f) w odpowiedzi na wniosek otrzymuje się pisemną zgodę/brak zgody na bezpłatne 

wykonanie sterylizacji / kastracji kota; 

g) Sterylizacja/kastracja odbywa się w okresie 1 miesiąca od otrzymanego zezwolenia 

po doprowadzeniu zwierzęcia do weterynarza (koszt dowiezienia i odbioru 

zwierzęcia z gabinetu weterynaryjnego we własnym zakresie) po uzgodnieniu 

terminu z gabinetem weterynaryjnym, o którym mowa w § 13 ust. 3; 

5. Gmina nie wyraża zgody na sterylizację/kastrację kotów w przypadku niespełnienia 

warunków wynikających z Programu bądź po wyczerpaniu budżetu programu. 

 

 

Rozdział 4 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

 

§ 14 

 

1. Środki  finansowe  na  realizację  zadań  wynikających  z Programu zabezpieczone są 

w budżecie gminy Głogówek na rok 2024 w wysokości 156.000,00zł (słownie sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 806



2. Środki wydatkowane będą na podstawie zawartych umów i porozumień z podmiotami 

świadczącymi usługi w zakresie objętym Programem, 

3. W trakcie realizacji zadania wysokość środków będzie aktualizowana. W przypadku 

przekroczenia  zaplanowanej  kwoty  nastąpi  zwiększenie  do  poziomu  wynikającego   

z  faktycznych kosztów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 806



Załącznik nr 1do Programu  

BURMISTRZ GŁOGÓWKA 

ul. Rynek 1 

48-250 Głogówek 

 

WNIOSEK 

o wykonanie zabiegu elektronicznego znakowania psa  

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Głogówek w 2024 roku” 

 

 
1. Dane wnioskodawcy: 

 

Imię i nazwisko właściciela psa : 

 

…................................................................................................................................................... 

 

Miejsce zamieszkania właściciela psa : 

 

…................................................................................................................................................... 

 

Telefon właściciela psa : 

 

…................................................................................................................................................... 

 

2. Zwierzę zgłoszone do zabiegu czipowania  

 

Imię psa: ..……………………….……………… 

 

Płeć: ………..…………………………………… 

 

Rasa psa: ………...……………………………… 

 

Grubość sierści : ………………………………... 

 

Data urodzenia lub wiek: …………………………………. 

 

Data zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie: ………………………………….. 

 

Oświadczenie właściciela psa 

 

Oświadczam, że jestem właścicielem psa, który poddany zostaje zabiegowi znakowania.  

Jednocześnie oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Głogówek. 

 

W załączeniu wniosku dołączam kserokopię aktualnego szczepienia psa na wściekliznę. 

 

Pouczony o odpowiedzialności za składanie fałszywych zeznań na podstawie art. 75 § 2 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) 

oświadczam, iż dane zawarte w tym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

  

 

  ……………………………….                                                  ………………………………. 

      (miejscowość i data)           (podpis wnioskodawcy) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 806



RODO - klauzula informacyjna 
Administrator danych - burmistrz Głogówka Piotr Bujak, tel. 77 4069 900 

Inspektor danych osobowych - Karol Trinczek, tel. 77 4069 900 

Klauzula informacyjna RODO 

W związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że administratorem Państwa danych osobowych jest burmistrz Głogówka, którego 

siedzibą jest Urząd Miejski w Głogówku, Rynek 1, 48-250 Głogówek, tel. 77 40 69 900, e-mail sekretariat@glogowek.pl. 

Obsługę gminy Głogówek prowadzi Urząd Miejski w Głogówku, ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek. 

Na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO administrator (AD) wyznaczył inspektora ochrony danych (IOD). Kontakt z inspektorem 

ochrony danych - iod@glogowek.pl, listownie na adres Urzędu Miejskiego w Głogówku, kontakt osobisty w siedzibie Urzędu. 

Do zakresu działania samorządu gminy należy wykonywanie zadań publicznych o charakterze gminnym, niezastrzeżonych 

ustawami na rzecz organów administracji samorządowej i rządowej. Administrator gromadzi Państwa dane w celu realizacji 

zadań wynikających z przepisów prawa oraz Statutu gminy Głogówek, a w szczególności z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994). 

Podstawa prawna przetwarzania Państwa danych wynika z szeregu ustaw kompetencyjnych (merytorycznych) oraz 

obowiązków i zadań zleconych przez instytucje nadrzędne wobec samorządu gminnego. Administrator przetwarza Państwa 

dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. 

W szczególnych sytuacjach administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym podmiotom. Podstawą 

przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa (np. wymiar sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane 

z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – ZUS, PFRON) lub właściwie 

skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danym osobowym, umowy powierzenia danych do przetwarzania (np. z 

podmiotami sektora teleinformatycznego i telekomunikacyjnego, przetwarzania danych). 

Dane osobowe przetwarzane przez administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 

zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1257) i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2018 r., poz. 217), w tym rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 

Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: dostępu do danych osobowych jej dotyczących 

oraz otrzymania ich kopii; prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

Osoba, której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę, ma prawo do cofnięcia tej zgody 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa). 

W zależności od sfery, w której przetwarzane są dane osobowe, podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub 

umownym. W szczególnych przypadkach ich podanie jest warunkiem zawarcia umowy. O szczegółach podstawy gromadzenia 

danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności ich podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania 

danych, informowani Państwo będziecie przez wydział merytoryczny Urzędu Miejskiego w Głogówku.  

 

…………………………………..                        ………………………………….. 

           (miejscowość i data)                                 (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 806

mailto:sekretariat@glogowek.pl


Załącznik nr 2 do Programu  

BURMISTRZ GŁOGÓWKA 

ul. Rynek 1 

48-250 Głogówek 

 

WNIOSEK 

o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji kotów  

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Głogówek w 2024 roku” 

 

 

1. Dane właściciela/opiekuna kota(ów): 

 

Imię i nazwisko : 

 

…................................................................................................................................................... 

 

Miejsce zamieszkania : 

 

…................................................................................................................................................... 

 

Numer telefonu : 

 

…................................................................................................................................................... 

 

2. Dane do zabiegu : 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu (maks. 3 szt.) ................................................................. 

 

Rodzaj zabiegu :  

Sterylizacja (szt.)……………….. Kastracja (szt.)……………………… 

 

 

Miejsce przebywania kotów : ………………………………………………………………….. 

 

 

Oświadczenie wnioskodawcy 

 

Zobowiązuję się do doprowadzeniu zwierzęcia do weterynarza, z którym gmina ma podpisaną stosowną 

umowę tj. Gabinet Weterynaryjny, lek. Wet. Jan Stroka, Wilków 43, 48-210 Biała oraz jego odbiór po 

zabiegu jak i do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym . 

 

Pouczony o odpowiedzialności za składanie fałszywych zeznań na podstawie art. 75 § 2 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) 

oświadczam, iż dane zawarte w tym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

 

 

 ……………………………….                                         ………………………………. 

      (miejscowość i data)           (podpis wnioskodawcy) 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 806



RODO - klauzula informacyjna 
Administrator danych - burmistrz Głogówka Piotr Bujak, tel. 77 4069 900 

Inspektor danych osobowych - Karol Trinczek, tel. 77 4069 900 

Klauzula informacyjna RODO 

W związku z zapisami art. 13 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że administratorem Państwa danych osobowych jest burmistrz Głogówka, którego 

siedzibą jest Urząd Miejski w Głogówku, Rynek 1, 48-250 Głogówek, tel. 77 40 69 900, e-mail sekretariat@glogowek.pl. 

Obsługę gminy Głogówek prowadzi Urząd Miejski w Głogówku, ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek. 

Na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO administrator (AD) wyznaczył inspektora ochrony danych (IOD). Kontakt z inspektorem 

ochrony danych - iod@glogowek.pl, listownie na adres Urzędu Miejskiego w Głogówku, kontakt osobisty w siedzibie Urzędu. 

Do zakresu działania samorządu gminy należy wykonywanie zadań publicznych o charakterze gminnym, niezastrzeżonych 

ustawami na rzecz organów administracji samorządowej i rządowej. Administrator gromadzi Państwa dane w celu realizacji 

zadań wynikających z przepisów prawa oraz Statutu gminy Głogówek, a w szczególności z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994). 

Podstawa prawna przetwarzania Państwa danych wynika z szeregu ustaw kompetencyjnych (merytorycznych) oraz 

obowiązków i zadań zleconych przez instytucje nadrzędne wobec samorządu gminnego. Administrator przetwarza Państwa 

dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. 

W szczególnych sytuacjach administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym podmiotom. Podstawą 

przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa (np. wymiar sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane 

z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, podmioty związane z obsługą sfery socjalnej – ZUS, PFRON) lub właściwie 

skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danym osobowym, umowy powierzenia danych do przetwarzania (np. z 

podmiotami sektora teleinformatycznego i telekomunikacyjnego, przetwarzania danych). 

Dane osobowe przetwarzane przez administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego 

zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1257) i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2018 r., poz. 217), w tym rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych. 

Każda osoba, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, ma możliwość: dostępu do danych osobowych jej dotyczących 

oraz otrzymania ich kopii; prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

Osoba, której dane przetwarzane są na podstawie zgody wyrażonej przez tę osobę, ma prawo do cofnięcia tej zgody 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa). 

W zależności od sfery, w której przetwarzane są dane osobowe, podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub 

umownym. W szczególnych przypadkach ich podanie jest warunkiem zawarcia umowy. O szczegółach podstawy gromadzenia 

danych osobowych i ewentualnym obowiązku lub dobrowolności ich podania oraz potencjalnych konsekwencjach niepodania 

danych, informowani Państwo będziecie przez wydział merytoryczny Urzędu Miejskiego w Głogówku.  

 

…………………………………..                        ………………………………….. 

           (miejscowość i data)                                 (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 806

mailto:sekretariat@glogowek.pl

		2024-03-20T14:01:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




